
 
 

UCHWAŁA NR XII/87/2025 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.), art. 212, art. 214 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale budżetowej na rok 2025 Gminy Wolanów Nr IX/60/2024 Rady Gminy Wolanów 
z dnia 30 grudnia 2024 r. wprowadza się zmianę: 

Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W wyniku powyższej zmiany: 

1. Zmianie ulega § 1 ust. 1 i 2 uchwały budżetowej i otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) Ustala się dochody w łącznej kwocie 72.430.816,76 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 58.303.810,70 zł 

b) majątkowe w kwocie 14.127.006,06 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 1. 

2) Ustala się wydatki w łącznej kwocie 76.948.875,73 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 51.922.979,86 zł, 

b) majątkowe w kwocie 25.026.077,87 zł. 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 2.”. 

2. Zmianie ulega § 2 ust. 1 i 2 uchwały budżetowej i otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) Ustala się deficyt budżetu w wysokości 4.518.058,97 zł, sfinansowany przychodami z: 

a) kredytu bankowego w kwocie 3.900.000,00 zł, 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 618.058,97 zł.”. 

2) Ustala się przychody budżetu w kwocie 5.618.058,97 zł z następujących tytułów: 

a) kredyt bankowy w kwocie 5.000.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 5765



b) wolnych środków jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 618.058,97 zł, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jacek Murawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5765



  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/87/2025 Rady Gminy Wolanów z dnia 09 kwietnia 2025 r.    

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
574 067,49 43 991,48 618 058,97

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów              

na rynku krajowym
0,00

Kredyt bankowy 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

Pożyczka 43 991,48 -43 991,48 0,00

5 618 058,97 0,00 5 618 058,97razem

952

Planowane przychody budżetu na 2025 rok

Tabela Nr 4 do Uchwały budżetowej na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5765


	UCHWAŁA NR XII/87/2025 RADY GMINY WOLANÓW z dnia 9 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	zm. pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 zm. pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 zm. pkt 1

	zm. pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 zm. pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 zm. pkt 2


	ust. 2 w § 2
	zm. pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 zm. pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 zm. pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 2



	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1

		2025-06-12T11:23:33+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




